בשיתוף:
הקרן ע"ש פרופ' רפאל פרנקל
והעמותה לפיתוח תשתית לניהול ידע חקלאי והפצתו

ביכורי מחקר בגד"ש וירקות

יום עיון מקוון לדיווחי חוקרים צעירים

קישור זום לכנס:

<https://huji.zoom.us/j/81979808260?pwd=R1lzUytNZWJXd1JsaTISOU1RNEFLUT09>

תכנית הכנס

כ"ג כסלו תשפ"א, 9 דצמבר 2020

ביכורי מחקר בגד"ש וירקות תוכנית יום העיון לדיווחי חוקרים צעירים

13:30-14:00 הצגת פוסטרים ברצף בחדר הזום

14:00-14:15 פתיחת יום העיון וברכות

פרופ' אלי פיינרמן, ראש מנהל המחקר החקלאי

14:15-15:45 מושב ראשון – יו"ר, דר' חגי יסעור

14:15-15:15 הרצאות (כל אחת 12 דקות)